



Etude, conception, vente, réalisation, installation, vérification et maintenance des matériels de lutte et de protection contre l'incendie / Mise en conformité selon les référentiels APSAD.



RESIDENCE LE MATISSE
23/37 PLACE GEORGE POMPIDOU
92300 LEVALLOIS PERRET
DEVISN° 20240029

GERARD SAFAR SAS

A l'attention de M.BOULIGNAT
49 AV DE LA GRANDE ARMEE
PARIS 75116

A OSNY
Le 13/02/2024

Monsieur,

Veillez trouver ci-dessous notre proposition commerciale pour vos besoins de maintenance des matériels de lutte et de protection contre l'incendie :

POS.	DESIGNATION	QUANTITE	P.U.HT	P.HT
<u>DEVIS POUR REMPLACEMENT DES CENTRALES DE DESENFUMAGE D'HABITATION OBSOLETEES ET NON FONCTIONNELLES</u>				
	FOURNITURE DE 2 CENTRALES DE DESENFUMAGE HABITATION AUX BATIMENTS SUIVANT 29/31/33/35/37/	2	1 022,11 €	2 044,22 €
	FOURNITURE DE 25 DETECTEURS DE FUMEE CONVENTIONNELLE POUR RAPPORT D'ASSOCIABILITE DES PERIPHERIQUES AVEC LES CENTRALES	25	81,00 €	2 025,00 €
	FOURNITURE DE 25 DECLENCHEURS MANUEL CONVENTIONNELLE POUR RAPPORT D'ASSOCIABILITE DES PERIPHERIQUES AVEC LES CENTRALES	25	30,76 €	769,00 €
	FOURNITURE DE 25 BOITIERS D'ETAGE ADRESSABLES POUR RACCORDEMENTS DES PERIPHERIQUES AUX CENTRALES	25	157,33 €	3 933,25 €

FOURNITURE DE CABLAGE TYPE SYT1 2 PAIRE 8/10 EME EN REPLACEMENT DE CEUX EXISTENT	1500	0,70 ML	1 050,00 €
FOURNITURE DE CABLAGE TYPE CR 1 3 G 1,5 MM EN REPLACEMENT DE CEUX EXISTENT	2000	3,90 ML	7 800,00 €
FOURNITURE DE MODULE INTERFACE DAS A RUPTURE DE COURANT	25	34,28 €	857,00 €
FOURNITURE DE MODULE INTERMEDIAIRE	2	139,71 €	279,42 €
FOURNITURE DE 2 ALIMENTATION ELECTRIQUE SECOURUE 24 V 4 AMPERE HEURE	2	2 211,78 €	4 423,56 €
FORFAIT MAIN D'ŒUVRE POUR DEPOSE DES ELEMENTS SUR PLACE ET REPOSE DES ELEMENTS CITER CI-DESSUS	468	79,00 €	36 972,00 €
FORFAIT DEPLACEMENT DE NOS EQUIPES	30	102,50 €	3 075,00 €

**NOTA SOUS RESERVES DES CLAPETS CCF EXISTANT AINSI QUE
LES VOLETS DE TRANSFERE LES ELEMENTS CITER CI-DESSUS NE
PRENNE EN COMPTE QUE LA REMISE EN ETAT DES
INSTALLATIONS DE DETECTIONS ET DE DECLENCHEMENTS
AINSI QUE LA GESTION DE CEUX-CI CETTE REMISE EN ETAT
DES CENTRALES DE DETECTIONS NE GARANTISSENT PAS LE
BON FONCTIONNEMENT DES CLAPET EXISTANT**

Ce devis est valable 2 mois à compter à sa date d'émission
DELAÏ : 6 à 8 semaines à réception de la commande

Total HT **63228,45**
TVA 10,00% **5 728,23 €**

Total TTC **68956,68**
Acompte à verser 20 687,00 €

Vous en souhaitant bonne réception et dans l'attente d'une réponse favorable de votre part,
veuillez agréer, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées.

Bon pour Accord

M	le,
---	-----

Le Président Directeur Général
Frédéric ANFRAY



N° 648/16/04-285



Colonne sèche N° 003/15/F3
Robinet d'incendie Armé N° 142/15/F5
Poteau Coupe-Feu N° 011/15/16.F16
Désenfumage Naturel N° 023/05/17.F17



Désenfumage Mécanique
Système de Sécurité Incendie
Eclairage de Sécurité
Poteau et Bouche Incendie
Plans d'évacuation, d'intervention et consignes.



Ces certifications prouvent la conformité du service aux dispositions des référentiels APSAD R4 - R5 - R16 - R 17, des normes NF S61-919, NF S61-922 et des référentiels F3, I4 - NF 285, F5, I16/F16, I17/F17 et garantissent que les compétences du personnel, les moyens matériels, l'organisation, l'accueil et l'identification des besoins, le contrat, les prestations techniques de conception, de réalisation, de vérification de conformité initiale, de maintenance et de vérifications périodiques sont contrôlés régulièrement par CNPP Cert. et AFNOR CERTIFICATION. Marques délivrées par CNPP Cert. - www.cnpp.com et AFNOR CERTIFICATION - www.marque-nf.com

14, rue du Petit Albi - CS 58323 - 95803 CERGY PONTOISE CEDEX

Téléphone : 01 30 72 00 32 – Télécopie : 01 30 72 44 15 – Site Web : www.spem.fr – Courriel : contact@spem.fr

SAS au capital de 240 000 €uros – RC. 330 816 877 – APE 3312Z – Code TVA : FR 90 3308 16877